
Beeldkwaliteitsplan ontwikkelgebied Zuidhoek fase 3

 

De gemeenteraad van Kapelle;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 januari 2018, nummer

2018/05;

gelet op artikel 12a van de Woningwet;

besluit:

vast te stellen het Beeldkwaliteitsplan ontwikkelgebied Zuidhoek fase 3.

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Kapelle op 13 maart 2018.

 

De gemeenteraad van Kapelle,

De griffier, De voorzitter

Nr. 77687

GEMEENTEBLAD 13 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle

Gemeenteblad 2018 nr. 77687 13 april 20181


